
Uchwała Nr 80/254/2008 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 20 listopada 2008r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu  
po stronie dochodów i wydatków 

 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn.zm.), art. 188 ust.1, pkt. 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z 
późn.zm.), Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się budżet powiatu kluczborskiego po stronie dochodów o kwotę 486,00 zł w 
następującym dziale klasyfikacji budżetowej: 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 486 
80195 Pozostała działalność 486 
2130 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań  własnych powiatu. 
486 

 
§ 2.Zwiększa się budżet powiatu kluczborskiego po stronie wydatków o kwotę 486,00 zł w 
następującym dziale klasyfikacji budżetowej: 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 486 
 80195 Pozostała działalność 486 
  Wydatki bieżące  

( w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
486 
486 

 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 

       Zarząd Powiatu: 
 
 

 
1. Przewodniczący               -     Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek              -     Mieczysław Czapliński 
 
 

3. Członek                -             Otylia Skoczylas 
 

 
4. Członek                 -       Maciej Tomaszczyk 
 
 
 

 
 

 


